

**ANEXO VII**  
**PLANILHA DE PREÇOS (PROPOSTA DETALHE LOTE III)**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI							
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2010 – LOTE III							
<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI</b> <b>SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO</b> <b>COMISSÃO DE PREGÃO</b> <b>CNPJ: 28.521.748/0001-59</b> <b>TEL: 2620-0403 RAMAL 233</b> <span style="float: right;"><b>FAX: 2620-0403 RAMAL 230</b></span>							
<b>RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:</b>							
<b>ENDEREÇO:</b>							
<b>CNPJ:</b>		<b>TEL:</b>		<b>FAX:</b>			
<b>REPRESENTANTE CREDENCIADO:</b>							
LOTE Item	Quant.	Descrição	Unid.	Marca	Unit. Est. R\$	Valor por extenso. R\$	Total. Est. R\$
66	25	Agulha para bordar nº 24	Unid		1,85		46,25
67	25	Agulha para bordar nº 22	Unid		1,85		46,25
68	10	Agulha Darning nº 7	Unid.		1,16		11,60
69	30	Agulha nº 8	Unid.		2,52		75,60
70	30	Agulha nº 9	Unid.		2,52		75,60
71	3	Borracha EVA Grande	Unid		10,98		32,94
72	2	Papel de seda	Unid		52,36		104,72
73	20	Kit de agulhas para tear	Unid		5,5		110,00
74	60	Linha de nylon para pesca	Caixa		1,60		96,00
75	20	Agulha crochê nº 3	Unid		2,53		50,60
76	20	Fio para tricô flash	Unid		4,57		91,40
77	20	Tear quadrado 10x10	Unid		11,00		220,00
78	20	Linha de crochê	Unid		5,39		107,80
79	20	Pincel chato	Unid		9,35		187,00
80	20	Broxinha para estêncio	Unid		2,75		55,00
81	20	Tinta de tecido fosca	Unid		1,42		28,40
82	90	Sandália havaiana ou similar	Par		11,98		1.078,20
83	30	Argila	kg		5,50		165,00
84	30	Cerâmica	Unid		5,50		165,00
85	15	Avental	Unid		3,30		49,50
86	30	Tinta kit 6 cores	Unid		4,40		132,00
87	146	Kit de pincéis de tam. variados p/ artesanato	Unid		1,10		160,60
88	1	Barbante de algodão 16 fios	RL		89,77		89,77
89	1	Barbante de algodão 14 fios	RL		88,77		88,77
90	1	Barbante de algodão 12 fios	RL		89,77		89,77
91	1	Cola plástica para artesanato	Unid		128,81		128,81
92	20	Molde vazado para pintura	Unid		4,40		88,00
93	10	Pincel batedor 460	Unid		11,00		110,00
94	10	Kit de tinta para tecido – artesanato	Unid		33,00		330,00
95	1	Quadro negro 1,5m x 0,8m ou similar	Unid		82,50		82,50
96	1	Papel Kraft	Unid		27,39		27,39
97	1	Peça de tecido de cetin	Unid		389,40		389,40
98	3	Linha de nylon nº 35	Unid		2,41		7,23
99	1	Pacote de missangão	Unid		5,10		5,10
100	1	Entremeios pasminas	Unid		18,15		18,15
101	1	Lentilhas (bijuteria)	Unid		17,60		17,60
102	1	Pacote de conta prata	Unid		9,24		9,24
103	1	Pacote de conta arroz	Unid		9,81		9,81
104	12	Botão de 27mm	Unid		6,88		82,56
105	1	Perola 6mm	Unid		19,14		19,14
106	1	Conta acrílica sextavada	PC		18,70		18,70
107	1	Conta balãozinho	PC		18,70		18,70
108	1	Conta pitanguinha	PC		27,50		27,50
109	1	Pacote de missangas	PC		5,10		5,10
110	1	Conta gosta sextavada	Unid		18,70		18,70
111	4	Alicate do bico redondo	Unid		5,62		22,48
112	4	Alicate bico chato	Unid		5,62		22,48
						VALOR DO LOTE II – R\$ .....	4.816,36
Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas tais como: frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus a Prefeitura de Niterói.							
Condições de Pagamento: item 15 do Edital							
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias							
Prazo de entrega: até 05 (cinco) dias							

Total geral (R\$): 4.816,36 (quatro mil oitocentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos)

Data:

(obrigatório)

**Carimbo de CNPJ**

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Representante Credenciado